
VISAGE omítky jsou inspirovány přírodními materiály  
a navrženy tak, aby vytvořily jedinečnou fasádu Vašeho domu

Fasáda. Příroda. Design.



Podle současných trendů si architekti často vybírají přírodní 
materiály jako kámen a dřevo, aby se z nich stal dominantní nebo 
doplňkový prvek fasády. Cihla a beton se také často používají 
k realizaci konceptů jednotlivých investorů. Přírodní materiály se však 
často ukazují jako velmi drahé, těžko transportovatelné a obtížně 
zpracovatelné.

Na základě mnohaletých zkušeností v oblasti stavebních materiálů  
a našich znalostech architektonických trendů jsme spustili VISAGE 
- řadu omítek a barev inspirovaných přírodou. Je to perfektní 
odpověď na výzvy současného designu, které si cení jedinečnosti 
a experimentálních vizuálních nápadů.

Nejnovější nabídka VISAGE byla aktualizována novými barvami 
a texturami odpovídajícími trendům designu. Tato působivá volba 
umožňuje oživit prakticky jakýkoli fasádní projekt bez potíže 
s používáním přírodních materiálů.       

VISAGE omítky v barvě dřeva 

Jsou perfektní odpovědí pro každého, kdo hledá 
pokročilé materiály, které mohou znovu vytvořit krásu 
a teplo přírodního dřeva. V rámci vzorníku máte 
na výběr z 12 různých odstínů, které uspokojí moderní 
vkus. Z praktického hlediska, na rozdíl od skutečného 
dřeva, VISAGE omítka v barvě dřeva není napadena 
kůrovcem, nevybledne, potažmo nevyžaduje takové 
nároky na údržbu a především nehoří.

VISAGE omítky s designem přírodního kamene 

Přinášíme širokou škálu barev se strukturou granitu, 
stejně jako přírodní granit. Tato skupina produktů byla 
obnovena - 8 zcela nových efektů zaručuje elegantní 
a moderní vzhled jakékoli fasády. Výhodou je lehkost, 
takže neovlivňují strukturu budovy, a tak je lze použít 
nejen na fasády nových budov, ale i na starých, které 
potřebují renovaci.

VISAGE omítky se speciálními efekty 

Zahrnuje produkty, které mohou vytvořit vzory různých 
cihel a mimo jiné i design pohledového betonu. Dvě 
dostupné šablony v kombinaci s 12 různými barvami 
tak nabízejí mnoho variant k dokončení fasády. Tato 
moderní interpretace cihlového vzhledu kombinuje 
snadnou aplikaci a trvanlivost. Architektonické omítky 
přicházejí ve třech odstínech šedé a v několika 
betonových texturách. To je perfektní řešení pro získání 
minimalistických a poutavých fasád.

W
o

o
d

St
o

n
e

SP
eC

IÁ
Ln

Í 
eF

eK
tY

2 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 3



Wood 
design dřeva

Dřevo hraje klíčovou roli v moderním designu. Tento přirozený
materiál nese estetické vlastnosti a působí s uvolněným nádechem.
V závislosti na projektu, vytvářejí dřevěné fasády ideálně velké
povrchy moderních bytových domů a komerčních budov,
stejně jako menší fasády rodinných domů.
Dřevo lze také použít ke zlepšení architektonických detailů, jako jsou
okna nebo sloupy, zaručující původní vzhled budovy.

Omítky VISAGE s designem dřeva snadno nahrazují 
přírodní dřevo, bez časově náročné práce a velkých
výdajů. Kolekce 6 odstínů Iberia Pine, Norway Pine, Irish 
Oak, Bengal Teak, Canada Walnut a Kongo Wenge, 
byly v poslední době obohaceny 6 zcela novými odstíny. 
Silver Grey, Light Beige, Steel Grey, White Birch, Dark 
Brown a Africa Ebony představují chladnější odstíny 
dřeva a drží krok s nejnovějšími architektonickými trendy.
 

White Birch Silver Grey

Bengal Teak

Iberia Pine

Dark Brown

Norway Pine

Africa Ebony

Light Beige

Canada Walnut

Steel Grey

Kongo Wenge

Irish Oak

Získejte požadovaný efekt dřeva ve 3 snadných krocích!

1. Naneste omítku CT 720 na připravený podklad. 

2. Přitiskněte silikonovu šablonu (matrici) k vytvoření  
textury dřeva. 

3. Vyberte si jednu z 12 barev CT 721 Wood Colour k vytvoření 
dekorativní vrstvy vytvářející přírodní barvu dřeva. 

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

Bližší informace použití, zpracování a podrobnější technologické postupy naleznete v technických listech konkrétních produktů.4 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 5



Dark Brown NoVINKA

Steel Grey NoVINKA

6 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 7



Kámen je oblíbený materiál, ceněný po staletí, který je milován 
díky jeho rozmanitosti a nadčasové kráse. Dává fasádě 
důstojný a elegantní vzhled a používá se k vytvoření klasického 
i minimalistického designu budovy. Může být použit v zajímavé 
kombinaci s jinými tradičními stavebními materiály. Tyto fasády 
představují vysoce kvalitní, moderní a zároveň elegantní design 
zdůrazňující individiuální vkus investora. 

Kamenné omítky VISAGE znovu vytvářejí strukturu granitu, opravdu 
pozoruhodný materiál milovaný pro svou eleganci a jednoduchost. 
Na rozdíl od přírodního granitu, produkty VISAGE nepřidávají příliš 
velkou váhu konstrukce, takže fasáda zůstává pevnější a odolnější. Tato 
řada byla silně obnovena - 8 z 10 efektů je zcela nových a představují 
různé odstíny, od teplých přes zelenkavé až tmavé a intenzivní 
odstíny. Lze je snadno používat na celou fasádu nebo jen zdůraznit 
architektonické detaily. Bez ohledu na to, jak velká je oblast použití, 
omítka se strukturou granitu zaručuje elegantní vzhled jakékoli fasády.

SToNE 
design přírodního kamene

Malaga Cream Norway Grey 

Calcutta Anthracite

Bolivia Red

Jamaica Brown

Africa Red

Mozambic Graphite

Etna Grey California Sand Madeira Green

Získejte požadovaný vzhled přírodního kamene ve 3 snadných krocích!
1. Vyberte si jeden z 10 granitových efektů CT 710 omítky.
2. Před aplikací opětovně promíchejte obsah kyblíku.   
3. Naneste omítku na připravený podklad ve dvou vrstvách s operací „mokré na mokré“.

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

NoVINKA

Veškeré designové portfolio produktů VISAGE je zcela jednoduše aplikovatelné nejen 
na běžné podkladní konstrukce bez omezení velikosti plochy, ale především je součástí 
certifikovaných systémových skladeb tepelně izolačních kompozitních systémů ETICS – 
Ceresit Ceretherm VISAGE, kde tmavé odstíny doporučujeme aplikovat už jen na menší 
plochy (např. dekorativní prvky, architektonické detaily apod).

Bližší informace použití, zpracování a podrobnější technologické postupy naleznete v technických listech konkrétních produktů.8 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 9



California Sand NoVINKA

Madeira Green NoVINKA

10 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 11



Speciální omítka s designem pohledového betonu je věnována 
dokončování domů, kanceláří a veřejných budov v nejmodernějším stylu. 
V rámci zateplení budovy, umožňuje vytvoření prvotřídního průmyslového 
vzhledu, který je široce podporován v současných trendech architektury. 
Výrobky jsou dodávány ve třech odstínech šedé (světlé, střední a tmavé) 
a ve více možnostech úpravy povrchu podobné betonu. Přesný konečný 
vzhled fasády bude záviset na individuální aplikaci technika, struktuře 
vrstev nebo kreativitě designéra.

SPECIÁLNÍ EFEKTY
pohledový beton

Sydney Light

Tokyo Graphite

Chicago Grey

Získejte požadovaný vzhled pohledového betonu  
ve 3 snadných krocích!

1. Vyberte si jeden ze 3 dostupných odstínů CT 760 omítky.

2.  Naneste základní vrstvu omítky na připravený podklad  
se strukturováním dle požadavku výsledného vzhledu. 

3. Aplikujte druhou vrstvu, která vykreslí strukturu. Konečný efekt závisí  
 na technikách aplikací, použitých nástrojů a zkušenostech. 

Bližší informace použití, zpracování a podrobnější technologické postupy naleznete v technických listech konkrétních produktů.12 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 13



SPECIÁLNÍ EFEKTY
Brick šablony

4. 

Brick šablony byly navrženy tak, aby bylo možné vytvořit efekt 
různých vzorů cihel, které se aplikují na fasády budov nebo 
kdekoliv v jejich okolí, např. na ploty.  Dvě dostupné brick 
šablony (Brick London a Boston) v kombinaci s 12 různými 
barvami, umožňují získat tradiční vzhled fasády nebo finální 
vzhled s průmyslovými prvky. Vše bez pracných procesů stavby 
zdí se skutečnými cihlami. 

Získejte požadovaný efekt v 5 jednoduchých krocích!

1. Povrch upravte základním nátěrem s odstínem korespondujícím 
barvě spáry.

2. Vyberte si jednu ze 2 dostupných šablon a pevně ji natlačte,  
nalepte na plochu fasády.

3. Vyberte si jednu z 12 barev akrylátové omítky CT 60  
a před aplikací promíchejte.

4. Naneste omítku na podklad. Pro dosažení různých textur můžete 
použít různé techniky aplikace.

5. Odstraňte šablonu, dokud je omítka stále mokrá. 

Šablona: Boston Brick

Utah Red

Sevilla Brown

Sumatra Brown

Šablona: London Brick

Ravenna Red

Roman Brown

Vienna Bordo

Japan Grey

Dominicana Beige Sicilia Yellow Hawaii Cream

Italian Bordo

Java Graphite

Bližší informace použití, zpracování a podrobnější technologické postupy naleznete v technických listech konkrétních produktů.14 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 15



Textura deště v Tokyo Graphite

Šablona: London Brick

16 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 17



CT 710 VISAGE
Omítka s designem přírodního kamene

designová omítka se strukturou granitu  
pro vnitřní i vnější použití.

CT 720 VISAGE
Omítka s designem dřeva

Minerální tenkovrstvá omítka pro vytváření 
struktury dřeva pro vnitřní i vnější použití.

CT 721 VISAGE
Impregnační nátěr v barvě dřeva

Impregnační nátěr v barvě dřeva  
pro vnitřní i vnější použití.

 V
IS

A
G

E    

Pr
o

d
uk

ty

CT 722 VISAGE
Separační přípravek

Separační přípravek pro ošetření povrchu silikonové 
wood šablony při vytváření struktury omítky.

CT 60 VISAGE

Akrylátová omítka

designová omítka pro tvorbu struktury cihlového zdiva 
nebo přírodního kamene pro vnitřní i vnější použití.

CT 760 VISAGE
Omítka s designem pohledového betonu 

omítka s designem pohledového betonu  
pro vnitřní i vnější použití.

18 | VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. VISAGE  Fasáda. Příroda. Design. | 19



Ce
re

sit
/V

IS
AG

E/
XX

X/
G3

/1
2.

20
19

HENKEL ČR, spol. s r.o.
Boudníkova 2514/5
180 00 Praha 8

www.ceresit.cz


